cutangue,
ol )

FORM PENDIRIAN BADAN HUKUM

Badan Hukum Usaha : |:| PT |:| cv

Nama Perusahaan N

Struktur Pengurus
Direktur Utama
Direktur

Direktur

Direktur

Modal Dasar Perusahaan  : Rp.
Modal Disetor Perusahaan : Rp.

Komposisi Kepemilikan Saham:

Direktur Utama : % Komisaris Utama
Direktur : % Komisaris
Direktur : % Komisaris

Daftar Akun OSS (Online Single Submission) :

Gmail Perusahaan :
Password Perusahaan :

Kedudukan Kota dan Alamat Kantor Perusahaan:

B Kota

Alamat

*Form ini sebagai data acuan pembuatan legalitas perusahaan
*Baca petunjuk panduan mengisi form

Nama PIC
No HP/Telp :
Email

Nama Konsultan :

@ HTTPS://KONSULTANGUE.COM E JASA@KONSULTANGUE.COM

Komisaris Utama

Komisaris
Komisaris
Komisaris
Pemilik Saham Lainnya Jika Ada:
% 1. : %
% 2. : %
% 2. : %

*Konsultasi kepada Konsultan Legal sampai jelas dan tuntas
*lJika form telah ditanda tangani, form berarti sudah disepakati dan akan diproses

Jakarta,

3 . NANA BUILDING KAVLING H.
@ 041522888 290 Q JL. MASJID AL-WUSTHO, GG. HAJI ABDUL

MUID, NO.1, RT.1/RW.16, DUREN SAWIT,
@ 0811 -8996 - 961 JAKARTA TIMUR, 13440.



MAKSUD dan TUJUAN PERUSAHAAN

(AKTA & NIB)

NO NAMA KBLI KODE KBLI
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

*Maksud & Tujuan Nama dan Kode KBLI diatas akan dicantumkan di dalam akta dan nib.

Bidang Usaha Utama

(Ambil Salah Satu dari 10 diatas)

NO

NAMA KBLI

KODE KBLI

@ 021 - 2286 - 2450

@HTTPS://KONSULTANGUE.COM (M) JASA@KONSULTANGUE.COM @ 0811 8996 =961

NANA BUILDING KAVLING H.

JL. MASJID AL-WUSTHO, GG. HAJI ABDUL
MUID, NO.1, RT.1/RW.16, DUREN SAWIT,
JAKARTA TIMUR, 13440.



